Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021                                       	                                                            № 41

с. Малоархангельск

О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности  сельского поселения «Малоархангельское»

      В соответствии со ст.51, 53, 83 Лесного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами  «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ от 21декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007г № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», администрация сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (приложение № 1);
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Малоархангельское» № 9/1 от 10.03.2021 г. «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2020 года на территории сельского поселения «Малоархангельское»;
1.  Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                      Е.В.Иванов

Приложение № 1

Комиссия по ГО и ЧС в сельском поселении «Малоархангельское»

1. [bookmark: _GoBack]Иванов Е.В. – глава сельского поселения – председатель комиссии;
2. Вакуленко И.Ю. – директор МОУ «Малоархангельская СОШ»;
3. Кузнецов С.Н. – депутат сельского поселения «Малоархангельское»;
4. Шкедова Е.Н. – заместитель руководителя администрации сельского поселения «Малоархангельское».